ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

НУРЛАТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЗЕЛЕНОДОЛЬСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

ЗЕЛЕНОДОЛЬСК
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

НОРЛАТ АВЫЛ ЖИРЛЕГЕ

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
           КАРАР
От 16 сентября 2017 года                 С. Нурлаты                          №28
О предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства на земельном участке по адресу: Республика Татарстан Зеленодольский район Нурлатское сельское поселение с.Нурлаты, ул. М.Файзуллина, д.11. с кадастровым номером 16:20:130104:14

Рассмотрев, заявление гражданки Абзаловой Алины Альфазовны, в соответствии Градостроительным кодексом Российской Федерации, ст.28 Федерального закона от 6 октября 2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и статьи 17, 21 Правил Землепользования и застройки Нурлатского сельского поселения муниципального образования Нурлатское сельское поселение, утвержденное решением № 93 от 29.01.2013г Совета Нурлатского сельского поселения (с изменениями и дополнениями, внесенными решением Совета Нурлатского сельского поселения Зеленодольского муниципального района №109 от 08  сентября  2017года):

1. Предоставить разрешение на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства на земельном участке по адресу: Республика Татарстан Зеленодольский район Нурлатское сельское поселение с.Нурлаты, ул. М.Файзуллина, д.11. с кадастровым номером 16:20:130104:14 с уменьшением минимального расстояния от границ участка до жилого дома с северо-западной стороны с 5,0 до 1,0 метра, с северо-восточной стороны с 3 до 1 метра.
2. Контроль за выполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава Нурлатского

сельского поселения

Р.Р. Багаутдинов